
U c h w a ł a   Nr III/20/06
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 grudnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1 uchwały Nr II/13/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 grudnia 2006 roku 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie :
„1) Komisja Rewizyjna:

Kazimierz Drzażdżyński,
Krystyna Przysiuda
Paweł Skrzypczak,
Roman Świtek
Andrzej Wnuk”;

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie :
„2) Komisja Ekonomiczna:

Maciej Babiarz,
Romuald Barszcz,
Hieronim Fechner,
Jarosław Sobczak,
Franciszek Sztuka,
Roman Świtek,
Jerzy Trzmiel,
Andrzej Wnuk”;

3) pkt 4 otrzymuje brzmienie :
„4) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:

Krystyna Dobroczyńska,
Kazimierz Drzażdżyński,
Danuta Höwelhaus,
Eugeniusz Jałoszyński”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr III/20/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 27 grudnia 2006 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej.

W dniu ... na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej wpłynęła informacja o utworzeniu klubu
radnych ...... ..

Z uwagi na treść  art.  18a  ust.  2 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym
niezbędne stało się uzupełnienie składu Komisji Rewizyjnej o przedstawicieli w/w klubu.

       B u r m i s t r z

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz


